[bookmark: _GoBack]

	[image: ORDAG]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО ЦНАЛ»
ХИВСКОГО РАЙОНА
Индекс 368685, Республика Дагестан,  Хивский район село Цнал ул.Центральная переулок 2 д.10

	 № 6                                                                                                            12.04.2019 г.

[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного
для сдачи в аренду субъектам малого н среднего предпринимательства в
МО СП «село Цнал»»
Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 24 июля 2007г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация муниципального образования сельского поселения «село Цнал» постановляет:
1. Утвердить перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц, предназначенного для сдачи в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит публикации на официальном сайте администрации МО СП «село Цнал».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МО СП «село Цнал»                                            Гаджиаскеров Ф.М.

Приложение
к постановлению № 6 от 12.04.2019 г.

	Перечень муниципального имущества, предназначенного для сдачи в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства

	№
п/п
	Правообладатель
	Наименование и характеристики объекта
	Местонахождение
	Кадастровый номер

	1
	Администрация
МО СП
«Село Цнал»
	Тип — Земельный участок
Категория и виды разрешенного использования:
*Земли сельскохозяйственного назначения
*Для сельскохозяйственного использования
(пашня, сенокосные участки)
	с.Цнал,
Хивского района РД
	05:18:000064:179

image1.png